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编号

精品房源
021228
130496
130497
168287
168288
129275
716808
079265
610014
731382
731383
633509
633510
049597
049598
550161
550162
222728
222729
530801
530802
657085
657086
783642
783643
565135
565136
212836
212837
586967
586968

非限购房源
021230
021231
021232
021233
021234
021235
021236
130504
668486
668490
863837
716810
716811
610023
731391
633512
633516
049599
723324
222732
222733
222734
222735
657091
657092
657093
657096
212838
212843
755315
755316
755317
755318
755319
755320
755321
755322
755323
586969
586970

商业用房源
021227
021229
130498
668492
168289
129276
863835
716809

地址

阳光汇景
屯小48中学区房

一中宿舍
海顿公馆旁
翡翠园
元一柏庄
东湖山庄

桐城路师范附小宿舍
45中南门小学学区房

和一花园
八建公司宿舍
花溪新村

38中学区房
兴华苑
钢北小区

世纪阳光花园
38中学区房
钢铁新村
万绿园

信达好第坊
南园新村
广利花园
乐客来
深圳花园
亳州新村
邮电东村
南小学区房

东陈岗单位宿舍
黄山花园
华府骏苑
水利厅宿舍

香江世纪名城
家天下
家天下

公园2046
家天下

东湖山庄清水苑
恒大城
苹果公寓
龙湖花园
家天下
金色池塘
生态公园旁
新亚汽车站边
瑶东社区
汇林园
静安新城
金盛家园
原创生活
元一名城
家天下

安粮双景佳苑
家天下

海洲景秀世家
望园小区
绿城桂花园
宋都西湖
翠庭园
宋都西湖

政务区学区房
恒大华府旁
紫云花园
国际花都
乡村花园

名邦锦绣年华
宋都西湖花苑
丹青花园
香榭水都
颐园世家

国建香榭水都
九溪江南

新亚汽车站门面
火车站门面
马鞍山路门面
万和新城广场
国购商铺
珠光南苑
官亭路门面

宿松路89号门面

楼层

8
5
4
19
3
11
6
4
3
4
5
3
3
1
4

3-4
2
1
4
3
3
2
8
1
5
4
4
4
14
27
4

8
13
23
13
10
4
8
9
3
5
7
1
5
2
1
5
4
8
6
10
16
10
4
2
4
5
2
7
4
5
3
9
15
6
6
8
2
9

7/18
4

1
1
1
3
3
1
1
1

房型

3/2
2/1
2/1
2/1
3/2
3/2
复式
2.5/1
2/1
2/2
3/2
2/1
2/1
3/1
2/1
复式
2/1
2/1
3/2
3/2
3/1
2/2
2/1
3/1
2/1
1/1
3/1
2/2
2/1
3/2
2/1

2/1
3/2
4/2
2/2
3/1
3/2
2/2
1/1
2/2
2/2
3/2
3/1
3/1
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2
3/2/2
4/2/2
3/2/2
2/2
3/2/1
3/2
3/2
4/2
2/2
3/2
2/1
3/2
2/2
3/2
2/2
4/2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2

门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面

面积

110
58
65
70
108
131
150
73
60
90
82
75
58
85
60
230
56
55
100
130
88
92
80
80
58
45
62
75
70
110
65

58
136
110
90
105
135
89
40
86
90
132
83
80
80
89
112
87
120
138
136
128
80
89
108
175
147
85
120
57
132
87
120
65
143
147
136
125
150
95
105

38
186
67
21
17
70
25
144

价格

61
32.5
41.8
39.6
69.5
78.5
63
51.8
45.8
55.8
45.8
42
35
46
31.8
125
33.5
33.5

5500/㎡
5300/㎡

48
76
35
52
30
32
50
47
43
61
38.8

35
76
73
57
67
78
43
21.8
43
58
75
46.2
51.8
44
43
53
52
66
81.6
80
65
56
45.5
68
140
95
53
70
37
75
41
78.8
40.5
55

6200/㎡
6300/㎡

80
86
60
65

88
220
160
38
22
200
70
267

年代

2010
1998
1998
2009
2003
2008
2007
1994
2002
2009
1999
2000
1998
2008
2000
2005
2000
2001
2006
2009
2000
2004
2010
2002
1998
1995
1996
2002
2006
2010
1997

2008
2010
2009
2009
2009
2007
2012
2010
2004
2011
2009
2008
2005
2006
2008
2008
2004
2009
2007
2009
2009
2009
2008
2003
2006
2010
2006
2009
2005
2009
2006
2007
2006
2006
2008
2006
2008
2008
2008
2007

2006
2008
2005
2008
2005
2008
1998
2005

详情

南北通透
环境好

精装学区好
新房地段好
精装无税
供暖房型佳
精装大露台

中装
全明房型好
多层急售
位置好无税
精装无税
房型正

简装环境好
精装无税
豪装无税
精装无税
有院子无税
精装价优
毛坯急售
学区好
南北通透
价低投资

无税
无税位佳
学区好

精装房型好
房型好
精装
采光好

精装二南

精装急售
新房未住人
精装观景房
毛坯观景房
毛坯观景房
简装多层
精装一手房
精装租金高
中装无税

新房
环境好

简装急售
简装光线佳
精装两南
位置好

精装无税
无税精装
精装未住人
送入室花园
生态公园旁
中装环境好

豪装
新房未住人
豪装无税

多层
多层

多层学区好
学区好全明
多层学区好
毛坯多层
简装急售
学区好

精装位置佳
无税多层
位置好

学区好观景
学区好

毛坯位置好
毛坯

精装无税

租金高急售
沿主干道
租金高
投资小
适合投资
年租金10万
市口好

年租15万

电话

4482792
4671561
4671561
5164676
5164676
3433345
4257497
2638036
4691074
5126286
5126286
4312688
4312688
4259711
4259711
3416529
3416529
4316367
4316367
3625302
3625302
5576708
5576708
5116906
5116906
2868908
2868908
3679285
3679285
3640185
3640185

4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4671561
4474646
4474646
5770633
4257497
4257497
4691074
5126286
4312688
4312688
4259711
5856020
4316367
4316367
4316367
4316367
5576708
5576708
5576708
5576708
3679285
3679285
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3640185
3640185

4482792
4482792
4671561
4474646
5164676
3433345
5770633
4257497

编号
716813
716814
079266
610015
791361
049600
049601
049602
049603
723331
723332
222730
222731
565137
565138
212839
586971

瑶海区房源
130505
668483
668484
668487
668488
668489
668491
079267
610016
610017
633511
633513
633514
633515
633517
633518
049604
049605
049606
222736
222737

包河区房源
130499
130500
130501
130502
130503
668485
129277
129278
129279
129280
129281
129282
129283
129284
863830
716812
079274
610018
610019
270039
270040
270041
270042
270043
270044
270046
270047
270048
791362
791363
791364
791365
791366
791367
791368
791369
791370
550163
550164
550165
550166
550167
550168

地址
大通路门面
信达格兰云天

汇景苑
合裕路/铜陵路
联邦花园门面
临泉路沿街门面
大市场旺铺
香江生态丽景
宝业家纺广场

安居苑
马鞍山路家乐福旁

大市场
生态公园旁
财富广场旁
桐城路菜市场
东一环门面
金寨路门面

正创鸣香苑
恒盛豪庭
隆庭佳苑
红光新村

华源国际城旁
华泰小区
芳邻家园

碳酸钙厂宿舍
万绿园

胜利路单位大院
群力新村
化工南村旁
七里站旁
华业苑
海尔宿舍

临泉路合家福旁
塘桥枫渡苑
大市场附近
斯瑞新景苑
汽车东站旁
和平广场旁

国贸公寓
南园新村
望湖城
格林雅地

绿城玉兰公寓
元一柏庄
国贸公寓
风和园
海顿公馆
金地国际城
海达小区
格林丽景
青年小区
滨江花月
创智广场

世纪阳光花园
宣城路单位房
桐城花园
元一柏庄
和地蓝湾
金悦领地
丽阳兰庭
海顿公馆
海达小区
珠光南苑
南园新村
曙宏新村
邮政小区
金安花园
盛景融城
金地国际城
南园新村
科苑新村
滨江花月
太阳岛花园
民航家园

芜湖路单位房
阳光小区
玫瑰绅城
金安花园
海顿公馆
九龙湾旁
望湖城

楼层
1
1
1
1
1

1-2
1

1-2
1
1
1
1
1
1
1

1-2
1

12
31
14
5
1
5
6
6
3
2
6
3
5
4
4
5
2
4
3
3
2

6
5
9
5
3
34
15
4
18
5
3
20
4
10
29
2
6
20
15
11
11
5
2
1
3
3
5
5

5/16
5/11
12/13
3/6
1/6
6/15
3/6
6/10
3/6
3
26
2
19
3
5

房型
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面

2/1
3/2
3/2
2/1
2/2
2.5/1
复式
2/2
3/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
2/2
2/2
3/2
3/1
3/2
2/1
2/1

2/2
3/1
3/2/1
2/2
2/2
3/2
3/1
2.5/1
3/2
2/2
3/1
2/2
3/1
2/2
1/2
3/2
2/1
3/2
3/2
1/1
2/1
1/1
4/2
3/2
3/1
2/2
3/2
1/1
2/1
3/2/2
3/1/1
3/1
2/2
2/1
4/2/2
3/2
3/1
2/2
3/1
2/1
3/2
3/2
2/1

面积
70
114
300
35
66
110
40
85
50
95
67
18
105
45
14
189
60

61
103
117
80
96
70
170
75
143
60
55
74
73
85
69
85
118
85
120
60
80

110
90
135
86
96

128.8
100
85
128
81
81
98
80
110
70
117
58
110
138
50
55
55
160
110
88
80
88
45
63
120
126
85
75
70
167
126
82
80
102
67
120
125
60

价格
150
290

7560/㎡
50
169
125
68
88.8
75
98
158
46

15000/㎡
98
22.8
330
120

39.8
70
80
37
57
44
75
42
80
37.5
33
39
37
56
38
51
64
49.5
55
30
47.5

66.5
55
79
48.8
61.8
87
65.5
53.5
98
46
51
53
46
59
39
78
36.5
82

6400/㎡
32
44
29
136
65
50
53
54
30
42.8

5600/㎡
78
56.8
43.2
43.2
110.5
84.8
48.8
55
65
40
90

5700/㎡
32

年代
2000
2009
2008
2006
2008
2008
2002
2008
2008
2002
2008
2007
2009
2009
1998
1999
2002

2008
2011
2006
2005
2007
1998
2006
1998
2005
1998
2000
2005
2000
2002
2002
2002
2002
2003
2005
2004
2002

2008
2000
2009
2011
2010
2008
2005
2000
2009
2008
2003
2008
2004
2009
2009
2006
1998
2009
2008
2008
2008
2010
2009
2000
2005
1998
1999
2000
2008
2008
2008
2000
2010
2010
2005
2009
2002
2000
2009
2004
2011
2009
2005

详情
正租市口好
年租8万
市口好

市口好急售
年租高沿街
年租8万
年租5万
十字路口
回报率高
市口好急售
市口好
租金高
市口好
上下挑高
市口好

年租18万
年租7万

精装学区好
学区好

精装无税
毛坯

精装无税
学区好
精装
地段好

精装无税
精装学区好
中装学区好
精装无税
精装无税

精装
中装学区好

中装
豪装无税
精装无税
中装无税
精装无税
学区好

精装供暖
精装学区好
新房未住人
新房未住人
采光好观景

精装
精装地铁口
中装地段好

精装
精装观景

中装
地段好

中装学区好
毛坯未住人
中装地段好
多层框架
学区好简装
精装户型佳
供暖价优

精装
精装全明
新房毛坯
豪装观景
有大院
房型好

中装学区好
中装无税
天然气无税

中装
市口好
交通便利
学区好

户型好精装
精装朝南
豪装通透
户型佳观景
通透中装
精装急售
豪装急售
中装学区好

毛坯
毛坯

多层学区好

电话
4257497
4257497
2638036
4691074
3456717
4259711
4259711
4259711
4259711
5856020
5856020
4316367
4316367
2868908
2868908
3679285
3640185

4671561
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
2638036
4691074
4691074
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4259711
4259711
4259711
4316367
4316367

4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4474646
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
5770633
4257497
2638036
4691074
4691074
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3416529
3416529
3416529
3416529
3416529
3416529

编号
550169
550170
530803
530804
530805
530806
530807
530808
530809
530810
657094
565139
565140
565141
565142
565143
565144
212840
586976

蜀山区房源
168291
168292
168293
168294
168295
168296
863828
863829
863831
863832
863836
863838
731384
731385
731386
731387
731388
731389
731392
657087
657088
657095
783644
783645
783646
783647
783648
783649
212841
212842
212844
212845
755324
586972
586975

庐阳区房源
168290
863834
716815
716816
716817
079268
079269
079270
079271
079272
079273
610020
610021
610022
270045
723323
723325
723326
723327
723328
723329
723330
783650
783651
586973
586974

以上房源信息以房产证为准

地址
太宁花园

马鞍山路多层
珠光南苑
柏林春天
南园新村
邮政小区
望湖城
科苑新村
大店新村
金安花园
科技苑

屯溪路/徽州大道
金地国际城
信达好第坊
省直医院旁
银杏苑

送变电家园
送变电家园
海顿公馆

安居苑
凤凰城商品房

梅山路正规单位房
华润幸福里
西园新村
奥林花园

颐和花园耕苑
岳西新村
凤凰城二期
新文采花园
凤凰城
金色池塘
汽修小区

轴承厂单位大院
五里墩正规小区
明远新村旁
青阳新村
新华U阁

华地学府名都
香樟雅苑
环东小区

中医学院宿舍
华润幸福里
岳西新村

安高城市天地
清源新村
安居苑
汇林园
邮电新村
叉车厂宿舍
康居时代一期
安医宿舍
大溪地
安医宿舍
红皖家园

上城国际
亳州新村

元一美邦国际
美菱新村

六安路小学学区房
十六所宿舍
濉溪二村

双岗虹桥小学宿舍
煤矿设计院宿舍
三孝口单位房
逍遥津公园新村
交通厅大院
阜南路
上城国际

新闻出版局宿舍
深圳花园
柏景湾

缤纷南国绮霞居
上城国际

合瓦路单位大院
南国小学旁
中铁国际城
银河湾花园
南国花园

利港四季华庭
紫桐新村

楼层
6
4
3
24
5
6
7
1
3
5
1
6
12
17
12
5
6
2
6

3
6
2
17
1
3
11
5
1
10
4
25
6
1
5
3
5
20
7
10
2
2
4
1
5
1
2
1
3
1
4
1
7
2
9

7
5
13
4
6
2
5
6
5
4/7
4
3
5
10
3
1
1
3
4
5
4
7
14
8
1
1

房型
3/2
2/1
2/1
3/2
2/1
2/1
3/2/2
2/1
3/2
2/1
3/2
2/1
1/1
3/2/2
2/1
2/1
2/2
3/2
2/2

3/1
4/2
2/1
2/1
3/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
2/1
3/2
复式
2/1
2/2
2/2
2/2
2/1
2/2
3/2
3/1
2/1
3/1
2/1
4/2
2/2
3/1
2/1
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
2/1
3/2

2/2
2/1
4/2/2
2/2
2/1
3/1
2/1
2/1
1/1
1/1
4/2/2
2/1
2/1
2/2
1/1
2/2
3/2
3/2
2/2
2/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/1
2/2

面积
120
65
75
120
68
64
130
85
110
70
80
63
37
130
70
79
64
142
80

88
128
65
85
68
115
120
62
115
132
62
103
150
55
75
95
79
69
80
125
80
58
95
60
140
89
95
83
90
75
140
88
115
70
105

81
55

143.5
75
50
78
73
70
30
40
149
62
67
83
45
80
130
143
80
70
92
80
110
90
75
75

价格
65
39.5
42
53
43
30
65
52
55
43
56
42.8
27
83.8
62
60
43
100
60

65
68
45
65
59
78
82
36
84
85
42
60

4980/㎡
36.5
46.8
54.5
46.8
41.5
62
89
47
42
68
36
108
55
75
42
55
46
80
66
73
43
53

55.8
32
110
46
28
57.5
46
41.9
18.6
31

6300/㎡
36
43.5
52
29
52

8500/㎡
96
54
38.8
65
46
68
58
40
42

年代
2004
2007
2010
2010
2000
2004
2010
2000
2006
2000
2007
2002
2009
2010
2006
2002
2002
2004
2008

2002
2008
1996
2009
1995
2004
2008
1998
2005
2008
2005
2009
2002
1996
2002
2000
2000
2010
2009
2009
2002
2000
2010
2002
2008
2005
2000
2008
2000
2003
2005
2000
2008
1998
2008

2006
1995
2006
1999
2000
1998
1998
1993
1995
1998
2005
1996
1994
2009
2001
2000
2006
2008
2006
1996
2009
2011
2006
2009
2008
2007

详情
精装观景
环境好急售
精装急售
中装观景
精装学区好
中装学区好
南北通透
院大精装
南北通透
精装无税
精装无税
框架学区好
户型佳精装
送入户花园
无税学区好
户型佳暖气
无税学区好
豪装无税
新房全明

学区好
精装

中装学区好
精装观景房

中装
精装采光好
中央景观房
无税学区好
多层无税
豪装无税
房型好

送入户花园
中装无税
院子大无税
精装无税
中装无税
精装无税
新房未住人
毛坯房型好
新房观景
无税面积大
中装无税

观景
送全套家电

观景
精装院子
学区好
新房

精装学区好
新房院大
学区好三南
学区好院大
供暖环境好
精装学区好
采光好

精装无税
地段好
供暖

简装位佳
学区好精装
学区好中装
中装学区好
实际面积大

简装
学区好
学区好

毛坯无税
学区好
新房
学区好

中装有院子
无税

豪装环境佳
新房环境好
二南框架
新房未住人
二南观景
中装供暖

新房
毛坯

二南采光好

电话
3416529
3416529
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
5576708
2868908
2868908
2868908
2868908
2868908
2868908
3679285
3640185

5164676
5164676
5164676
5164676
5164676
5164676
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
5576708
5576708
5576708
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
3679285
3679285
3679285
3679285
3513957
3640185
3640185

5164676
5770633
4257497
4257497
4257497
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
4691074
4691074
4691074
5611105
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5116906
5116906
3640185
3640185


